[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

Администрация  Алексеевского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.11.2024                                                ( 52                            с.Алексеевка
О внесении изменений и дополнений

в распоряжение Администрации

Алексеевского сельского поселения

№ 83 от 22.12.2023 г. «Об утверждении
плана реализации
муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Алексеевского

сельского поселения» на 2024 год

            В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Алексеевского сельского поселения от 10.09.2018 г. № 82 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Алексеевского сельского поселения Октябрьского района»:
         1. Приложение 1 «План реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы Алексеевского сельского поселения» на 2024 год изложить в новой редакции.

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации Алексеевского
сельского поселения
	                            Ю.В.Кашпор

Приложение к распоряжению
Администрации Алексеевского
сельского поселения
от 20.11.2024 г. № 52
План реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы Алексеевского сельского поселения»
 на 2024 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1
«Развитие транспортной системы Алексеевского сельского поселения»

	Заместитель главы администрации Алексеевского сельского поселения по жилищно – коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству, О.А.Задорожний
	X
	X

	11604,7
	0,0
	11604,7
	0,0

	Основное мероприятие 1.1:

содержание авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения
	Заместитель главы администрации Алексеевского сельского поселения по жилищно – коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству, О.А.Задорожний
	содержание автомо​бильных дорог в полном объ​еме
	весь период
	11604,7
	0,0
	11604,7
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.:

ремонт и содержание автомо​бильных дорог об​щего пользования местного значения
	Заместитель главы администрации Алексеевского сельского поселения по жилищно – коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству, О.А.Задорожний
	Ремонт и содержание автомо​бильных дорог в полном объ​еме
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие  муниципальной

программы 1.  Реализация соглашения между Администрацией Октябрьского района и Администрацией Алексеевского сельского поселения о передаче осуществления части своих полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности
	Заместитель главы администрации Алексеевского сельского поселения по жилищно – коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству, О.А.Задорожний
	Эффективное расходование межбюджетных трансфертов.

Надлежащее состояния дорог общего пользования, развитая транспортная система, обеспечивающая стабильное развитие Алексеевского сельского поселения;

улучшение транспортно-эксплуатационных показателей автомобильных дорог общего пользования местного значения
	весь период
	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе
	Заместитель главы администрации Алексеевского сельского поселения по жилищно – коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству, О.А.Задорожний
	X
	X
	11604,7
	0,0
	11604,7
	0,0

Ведущий специалист по

правовой и кадровой работе                                                                                         Н.А.Ходеева